年　　月　　日

倉敷市長　あて
（登録事業者等）

住所又は主たる事務所の所在地

商号，名称又は氏名

（代表者職・氏名）　　　　　　　　　　　　　㊞
サービス付き高齢者向け住宅登録事業開始報告書

登録事業を開始したので，高齢者の居住の安定確保に関する法律（平成13年法律第26号）第24条第１項及び倉敷市高齢者の居住の安定確保に関する法律施行細則（平成29年倉敷市規則第１号）第９条第１項の規定により，次のとおり報告します。

記

１　住宅の名称
２　住宅の所在地
３　登録年月日　　　　　　　年　　月　　日
４　登録番号　　　倉敷市第　　　　　　号
５　登録事業開始日　　　　　　　年　　月　　日
６　住宅の連絡先　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ番号
メールアドレス